

Bergamo, 5 giugno 2025 A tutte le Società Loro Sedi

Prot. n° 228 / 24-25

Oggetto: Convocazione selezione femminile - "AeQuilibriumCUP - Trofeo dei Territori 2025"

Con la presente si comunica che le seguenti atlete sono convocate a rappresentare il Comitato Territoriale FIPAV di Bergamo alla manifestazione:

"AeQuilibriumCUP - Trofeo dei Territori 2025"

Sabato 7 e Domenica 8 giugno 2025 – LODI / MILANO

ATLETA		SOCIETA' APPARTENENZA	ATLETA		SOCIETA' APPARTENENZA
Franchi	Matilde	ASD Pallavolo Cologno	Carrara	Gloria	Chorus Volley Bergamo SSDARL
Signori	Giorgia	Volley Bergamo 1991 SRL	Martinoli	Rebecca	ASD Pallavolo Cologno
Cortinovis	Marta	Chorus Volley Bergamo SSDARL	Samadu	Sapane' Malika	Volley Bergamo 1991 SRL
Paiardi	Crystal	ASD Pallavolo Cologno	Esiemoghie	Divine Osirekhai	Chorus Volley Bergamo SSDARL
Dell'Orto	Carolina	Pallavolo Vallecamonica Sebino	Gualandris	Beatrice	ASD Pallavolo Cologno
Fumagalli	Sofia	New argon volley	Francioni	Giulia	ASD Treviglio Pallavolo
Bance	Zahira Maimouna	Chorus Volley Bergamo SSDARL	Bresciani	Giulia	Pall. Don Felice Colleoni
			Ferrari	Alice Lucrezia	Chorus Volley Bergamo SSDARL

La rappresentativa raggiungerà la destinazione di gioco a mezzo pullman messo a disposizione dal comitato.

Programma del TdT:

- partenza SABATO 8 GIUGNO alle ore 7.15 (ritrovo ore 7.00) presso il parcheggio antistante la Casa dello Sport "YARA GAMBIRASIO" in Via Gleno 2/L a Bergamo;
- disputa delle gare sui campi di Lodi; al termine la rappresentativa partirà per Cassano d'Adda dove pernotterà presso il Park Hotel Cassano, Strada Provinciale 104.
- DOMENICA 9 GIUGNO: partenza per Milano per la disputa delle gare previste presso il Centro Pavesi;
- rientro previsto nella serata di Domenica 9 Giugno.

Tutti i dettagli della manifestazione (programma gare, risultati, ecc..) sono reperibili sul sito ufficiale della stessa https://www.trofeodelleregioni.it/trofeo-dei-territori-lombardia-2025

Per qualsiasi ulteriore comunicazione/chiarimento ci si potrà rivolgere al Team Manager Sig.ra Giulia Biava - 3337069742.

f.to II Responsabile Selezioni Savattasit Phayouphorn Ferrari Stefano

f.to II Presidente Luigi Giovanni Rozzoni